

LM Hvidevarer Skive ApS
Holstebrovej 76 D, 7800 Skive

CVR-nr. 41 71 32 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Martin Sung Pommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Hvidevarer Skive ApS Holstebrovej 76 D 7800 Skive
	Telefon: 29490045
	CVR-nr.: 41 71 32 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kjellerup Kristensen Martin Sung Pommer Simon Riemenschneider Egholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive hvidevareforretning, som medlem af Skousen kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386.716 mod 837.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.107.125 mod -717.661 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -2.221 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet en plan for at afhændelse af aktiver og indfrielse af gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har valgt at opsige lejemålet i 2024 og har dermed indstillet driften fra selskabets lokaler. Selskabets ledelse er i gang med at realisere alle aktiver og forpligtelser efter status. Selskabets ledelse forventer at selskabet lukkes ned i 2024 når alle aktiver er realiseret og der er indgået betalingsplaner eller aftaler i øvrigt herom, hvordan selskabets gældsforpligtelser kan realiseres.

Der er udover ovenstående ikke hændt yderligere begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	386.716	837.102
1 Personaleomkostninger	-1.028.836	-1.450.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.025	-62.400
Driftsresultat	-787.145	-676.032
Andre finansielle indtægter	78	311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.347	-91.026
Resultat før skat	-935.414	-766.747
3 Skat af årets resultat	-171.711	49.086
Årets resultat	-1.107.125	-717.661
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.107.125	-717.661
Disponeret i alt	-1.107.125	-717.661

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	127.625
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>127.625</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.121	51.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.121</u>	<u>51.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.121</u>	<u>179.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.040.394	1.183.053
	Varebeholdninger i alt	<u>1.040.394</u>	<u>1.183.053</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.305
	Udskudte skatteaktiver	0	171.711
	Andre tilgodehavender	433.838	577.981
	Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>437.838</u>	<u>878.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.939</u>	<u>8.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.171</u>	<u>2.070.127</u>
	Aktiver i alt	<u>1.549.292</u>	<u>2.249.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.260.983	-1.153.858
Egenkapital i alt	-2.220.983	-1.113.858
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.034.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.034.900
Kortfristet del af langfristet gæld	1.034.900	124.848
Gæld til pengeinstitutter	1.100.753	1.117.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.507	749.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.000	0
Anden gæld	518.115	336.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.770.275	2.328.231
Gældsforpligtelser i alt	3.770.275	3.363.131
Passiver i alt	1.549.292	2.249.273

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-436.197	-396.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717.661	-717.661
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.153.858	-1.113.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.107.125	-1.107.125
	40.000	-2.260.983	-2.220.983

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	930.342	1.265.722
Pensioner	82.695	156.083
Andre omkostninger til social sikring	15.799	28.929
	1.028.836	1.450.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	807
Andre finansielle omkostninger	148.347	90.219
	148.347	91.026
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	171.711	-49.086
	171.711	-49.086
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	225.000	225.000
Kostpris 31. december 2023	225.000	225.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-97.375	-52.375
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
Årets nedskrivninger	-82.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-225.000	-97.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	127.625

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	87.000	87.000
Kostpris 31. december 2023	87.000	87.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-35.479	-18.079
Årets afskrivninger	-17.400	-17.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-52.879	-35.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.121	51.521

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 500 for mellemværende med Skousen, Vestre Strand Alle 54, 8240 Risskov.

Lars Kjellerup Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kjellerup Kristensen

Direktør

ID: 5b807046-2d8a-4144-9174-af77d9caf534

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:46:32

Underskrevet med MitID



Martin Sung Pommer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Sung Pommer

Direktør

ID: f27ecb49-fd86-4d02-94c3-247b231d3abc

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 06:30:22

Underskrevet med MitID



Simon Riemenschneider Egholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Simon Riemenschneider Egholm

Direktør

ID: d739db6f-824c-4ec5-9f88-97b2c5a6bfa1

Tidspunkt for underskrift: 21-07-2024 kl.: 10:22:05

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-07-2024 kl.: 10:26:56

Underskrevet med MitID



Martin Sung Pommer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Sung Pommer

Dirigent

ID: f27ecb49-fd86-4d02-94c3-247b231d3abc

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 19:21:15

Underskrevet med MitID

